UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH TUYÊN QUANG
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

	Số:  289/QĐ-SNN
	Tuyên Quang, ngày 31 tháng 5  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban biên tập Trang tin điện tử
 Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Tuyên Quang

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TUYÊN QUANG
Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2007 của Chính phủ về Ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 362/QĐ-UBND ngày 09/12/2015 của UBND tỉnh về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định 231/QĐ-SNN ngày 25/5/2011 của Giám đốc sở Nông nghiệp và PTNT về việc vận hành chính thức Trang thông tin điện tử Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Tuyên Quang;
Căn cứ Quyết định 496/QĐ-SNN ngày 12/9/2012 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Tuyên Quang về việc ban hành Quy chế hoạt động của  Trang thông tin điện tử Sở nghiệp và PTNT tỉnh Tuyên Quang;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nông nghiệp và PTNT.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Ban biên tập Trang thông tin điện tử Sở Nông nghiệp và PTNT (sau đây gọi tắt là Ban biên tập), bao gồm các ông bà giữ chức danh sau:
	1.
	Giám đốc Sở
	 Trưởng Ban

	2.
	Phó Giám đốc thường trực Sở
	 Phó Trưởng Ban thường trực

	3.
	Các Phó Giám đốc Sở
	 Phó trưởng ban

	4.
	Chánh Văn phòng
	 Thư ký

	5.
	Chủ tịch công đoàn Ngành
	 Thành viên

	6.
	Bí thư đoàn Thanh niên Sở
	 Thành viên

	7.
	Trưởng phòng Tổ chức cán bộ
	 Thành viên

	8.
	Chánh Thanh tra Sở
	Thành viên

	9.
	Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính
	Thành viên

	10.
	Trưởng phòng Quản lý xây dựng công trình
	Thành viên

	11.
	Chi cục Trưởng Chi cục Thủy lợi
	Thành viên

	12.
	Chi cục Trưởng Chi cục Trồng trọt và BVTV
	Thành viên

	13.
	Chi cục Trưởng Chi cục Chăn nuôi và Thú y
	Thành viên

	14.
	Chi cục Trưởng Chi cục Kiểm lâm
	Thành viên

	15.
	Chi cục Trưởng Chi cục Phát triển nông thôn
	Thành viên

	16.
	Chi cục Trưởng Chi cục Thủy sản
	Thành viên

	17.
	Chi cục Trưởng Chi cục Quản lý chất lượng Nông Lâm sản và Thủy Sản
	Thành viên

	18.
	Giám đốc Trung tâm Khuyến nông
	Thành viên

	19.
	Giám đốc trung tâm Nước sạch và VSMTNT
	Thành viên

	20.
	Giám đốc Trung tâm Thủy sản
	Thành viên

	21.
	Giám đốc TT Điều tra, Quy hoạch và Thiết kế Nông Lâm nghiệp
	Thành viên

	22.
	Giám đốc BQL rừng phòng hộ Lâm Bình
	Thành viên

	23.
	Giám đốc BQL rừng phòng hộ Na Hang
	Thành viên

	24.
	Giám đốc BQL Khai thác công trình thủy lợi Tuyên Quang
	Thành viên

Điều 2.  Nhiệm vụ của Ban biên tập:
- Trưởng ban biên tập: Chỉ đạo điều hành chung; chịu trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho các biên tập về công tác biên tập tin bài.
- Phó trưởng ban thường trực: Chịu trách nhiệm chung về nội dung; thực hiện kiểm duyệt tin bài cho đăng tải lên Website; chịu trách nhiệm điều hành chung khi được Trưởng Ban biên tập ủy quyền.

- Các phó trưởng ban: Chịu trách nhiệm cung cấp và thực hiện kiểm tra kiểm soát nội dung tin bài theo các lĩnh vực được phân công phụ trách.

- Thư ký Ban biên tập: Chịu trách nhiệm bố trí trang thiết bị để đăng tải thông tin lên trang tin điện tử; Tổng hợp các tin bài trình Trưởng ban, Phó trưởng ban kiểm duyệt và đăng tin.

- Biên tập viên: Có nhiệm vụ phối hợp, cung cấp các thông tin thuộc lĩnh vực phụ trách cho bộ phận thư ký, thường trực Website đồng thời chịu trách nhiệm về các thông tin đã cung cấp theo đúng quy định tại Quyết định số 496/QĐ-SNN ngày 12/9/2012 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Tuyên Quang về việc ban hành Quy chế hoạt động của Trang thông tin điện tử Sở nghiệp và PTNT tỉnh Tuyên Quang.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế quyết định số 465/QĐ-SNN ngày 09/10/2013 về việc Thành lập Ban biên tập Trang thông tin điện tử Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Tuyên Quang.
Các ông (bà) Chánh Văn phòng Sở; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành ./.

	Nơi nhận:
	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

	- Lãnh đạo Sở;

- Như Điều 3(Thực hiện);
- Lưu VT, VP.

	Nguyễn Công Nông

PAGE
3